2025年６月 24日

各 位

会 社 名   システムズ・デザイン株式会社

代表者名    代表取締役社長 隈元  裕

（コード :3766、東証スタンダード）

問合せ先   取締役管理業務担当 長谷 賢一

電  話  ０３－６７３７－５０００

取締役の業務委嘱に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の業務委嘱について決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、本日開催の定時株主総会において取締役が再任されたことに伴い、業務委嘱につ

いて改めて決議を行いましたので、お知らせするものです。

記

取締役の業務委嘱（2025年６月24日付）

新役職名（担当） 氏 名 旧役職名（担当）

取締役（管理業務担当） 長 谷 賢 一 取締役（管理業務担当）

取締役（システム開発事業担当

兼アウトソーシング事業担当）

岡 田  秀 明 取締役（システム開発事業担当

兼アウトソーシング事業担当）

以 上